
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

97/2023

15/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/09/2023
Tomada de preços
7/2023 - TP
97/2023

Contratação de empresa para a execução em regime de empreitada global com
fornecimento de material e mão de obra necessários para execução de reforma nos
banheiros do Clube Comunitário/Esportivo de Linha Barra Escondida, conforme projeto,
memorial descritivo, e demais exigências estabelecidas nos anexos deste Edital.

Participante: GALES CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada para realizar reforma nos

banheiros do Clube Comunitário/Esportivo de Linha Barra
Escondida, conforme projeto, memorial descritivo, e demais
exigências estabelecidas nos anexos deste Edital. - Contratação de
empresa especializada para realizar reforma nos banheiros do
Clube Comunitário/Esportivo de Linha Barra Escondida, conforme
projeto, memorial descritivo, e demais exigências estabelecidas
nos anexos deste Edital.

1,000 OBRA 109.986,88 109.986,88

Marca: GALES
Total do Participante: 109.986,88

Total Geral: 109.986,88

Construção/Adaptação de Praças/Centros Esportivos e
Recreativos

07.001.27.812.1150.1130.4.4.90.00.00 R$ 111.097,86

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

04 de Setembro de 2023Mondaí,


